ប្រសិនបើយើងគណនាការទូទាត់អតីតភាពជាលក្ខណៈសមាមាត្រទៅនឹងចំនួនខែដែលបានធ្វើការ ហើយសមាគមស្នើសុំបែបនេះ។ មាត្រា៨៩បច្ចុប្បន្នអនុញ្ញាតថាបើបរិវេណធ្វើការលើសពីមួយឆ្នាំ ហើយមានប្រភាគពេលវេលាធ្វើការចាប់ពី៦ខែឡើង ត្រូវគិតស្មើនឹងមួយឆ្នាំពេញ។

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៣កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស២៥៦២
ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៧ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០១៨